**בין מפורת לקרבה, תולדות תנועת הדרומוה יהודית**, ירושלים.
זאיר מובאל, 1990. **צמיחת היהודי המודרני, זהות יהודית ותרבות אירופית בהרמיה 1749-1824**, ירושלים.
גורס-פלור פארל (עורך), 1979. **הכמת ישראל, היכטם היסטוריים ופילוסופיים**, ירושלים, עמ' 31-19.
וסטמן דני, תשנ"א. **הילנות מופריות**, ירושלים.
ולהוב שבא, 2001 (תשס"א). "היסטוריוזפיה של תקופה: על זהות וזהות וכתיבת היסטוריה ככתבו של י. ח. ירושלמי", **אלפיים** 21, תל אביב.
זונקנשטיין עמוס, 1991. "היסטוריה, היסטוריה-שכנגד וספר", **אלפיים** 4, עמ' 206-223, תל אביב (פונקנשטיין, היסטוריה).
זונקנשטיין עמוס, 1991. **הזהות והזרעה היסטורית ביהדות ובמדינתה התרבותית**, תל אביב (פונקנשטיין, תרבות).